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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI T QARKUT SHKODER

Nr. 803/1 prot. Shkodér, méJn12.2023

Lénda: Mbi Vendimin nr. 86, datg 30.11.2023 t& Késhillit Bashkiak Vau Dejés
KESHILLI BASHKIAK VAU DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave t& tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, t& Urdhérit t& Kryeministrit nr. 50, daw
12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave t& administratés sé Prefektit t& Qarkut”, t& Urdhérit t&¢ MB
nr. 175, dat¢ 09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores s& bréndshme “Pér organizimin dhe
funksionimin e Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin I, “Rregullat pér procedurat ¢
verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, i ndryshuar, neni 54, shkronja “n”, t& ligjit nr, 75, daté 04.11.2019 “Pér Rininé”, neni
7, shkronja “b”, neni 10, pika 3, t&¢ VKM nr, 969, daté 02.12.2020 “Pér pércaktimin e kritereve o
1€ procedurave t& zgjedhjes sé anétaréve te késhillit kombétar t& rinisé, si dhe t¢ ményrés s¢
organizimit e t& funksionimit t& tij”, shqyrtoi VKB Vau Dejés nr. 86, date 30.11.2023 “Per
miratimin e kritereve dhe procedurave t¢ pérzgjedhjes sé anétareve té késhillit vendor 1é rinise;
si dhe t¢ ményrés sé organizimit e té Junksionimit té tij”

Pér sa trajtuar, Prefekti Ju autorizon procedimin.

Duke ju falénderuar pér bashké&punimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI

B
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Adresa: ‘Rruga 28 Néntori” Shkodér, Teleforn/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK VAU DEJES

VENDIM

N &6 dae 30.//¢ 2023
“PER MIRATIMIN E KRITEREVE DHE PROCEDURAVE T PERZGJEDHJES SE
ANETAREVE TE KESHILLIT VENDOR TE RINISE SI DHE MENYRES SE ORGANIZIMIT
DHE FUNKSIONIMIT TE T1J”

N& mbéshtetje & Ligjit nr 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™, i ndryshuar, neni 8. pika | dhe
2 1 @€ Ligjit nr 75/2019 “Pér Rininé™ neni 10. pika 3; Manual udhezues operacional pér Késhillat

Vendor Rinor, me propozim té Kryetarit Bashkisé, Késhilli i Bashkisé Vau Dejés:
VENDOSI

I.- Miratimin e kritereve dhe procedurave té pérzgjedhjes sé Anétaréve té Késhillit Vendor

t€ Rinisé (KVR). dhe & ményrés sé organizimit dhe funksionimit té tij.

o

KVR udhéhiget nga parimet e gjithépranuara t& ushtrimit té detyrave né pérmbushje &

interesit  publik dhe né vecanti nga parimi i ligjshmérisé, transparencés,

mosdiskriminimit, pérgjegjshmérisé dhe objektivitetit.

3. Ngarkohet Drejtoria e Ndihmés Ekonomike, Arsimit, Rinisé dhe Sportit dhe Drejtoria E
Burimeve Njerézore, pér zbalimin ¢ keétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pé}é‘akiimeve & nénit 55, pika 6 te Ligjit nr 139/2015 “Pér

vetégeverisjen vendore™.
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Miratuar me 2 ‘5 vola
Vota Pro )}

Vota Kunder —

Vota Abstenim
Zbardhur me? 9. /22023

Adresa, Rruga “Qafa e Gurit” Vau Dejés nr. Tel: Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail e-mail: infol@vaudejes.gov.al



